SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann FKS400V32PRO_400V Formatkreissage inkl. Formattisch
[H-FKS400V32PRO_400V]

Statt: €11:499;-

€ 10.099 -

inkl. MwSt.
-12%

Die HOLZMANN Formatkreissdge FKS400V32PRO_400 mit 3,2 m Schiebetisch, Vorritzer (Hohen und seitlich einstellbar), Hauptsageblatt mit
Hoéhen und Winkelverstellung, Tischverbreiterung, Auslegertisch, Parallelanschlag mit elektronischer Positionierung. Das Profimodell und die
perfekte Sége fir ihren Plattenzuschnitt in ihrer Tischlerwerkstatt.

Highlights

massive Ausflihrung mit Positionierung des Parallelanschlags Uber Elektromotor (Eingabe am Display) mit hoher Prazision.

mit groBem Alu-Schiebetisch und Ausleger ideal fiir die Bearbeitung groBer Werkstlicke, sowie das Zuschneiden von groBBen, schweren
Platten

Arbeitstisch aus Gusseisen (1100 x 700 mm) inkl. Tischverbreiterung (1040 x 920 mm) und Tischverldngerung (610 x 600 mm) aus
Massivstahlkonstruktion

Auslegertisch (1230 x 540 mm) mit Ablanganschlag (1950 - 3300 mm)

inklusive Vorritzer mit eigenem Motor

elektrisch schwenkbares Ségeblatt 0°-45° (liber Displayvorgabe)

Hohenverstellung des Hauptségeblatts tber Display

max. Schnittleistung (130 mm mit Sageblatt-& 400 mm )

Technische Details

Motordaten
Motorleistung S1 in W: 5500 (/750)
Spannung: 400 V/50Hz

Allgemeine Abmessungen

Tischhéhe in mm: 890
Formatschiebetisch in mm: 3200 x 435
Auslegertisch in mm: 1200 x 550
Absauganschluss in mm: 1x@100/1x D 80
AufstellmaB in mm: 4760 x 5010 x 1700

Schnittleistungen

Schnittbreite am Parallelanschlag in mm: 1300

04.03.2026 Seite 1/2 www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

Kreissagen

Sé&geblatt (/Bohrung) in mm:
Séageblatt Drehzahl in min-1:
Vorritzsdgeblatt in mm:
Vorritzer Motorleistung in W:
Vorritzségeblatt Drehzahl in min-1:
Séageblatt Schwenkbereich:
Lautstérke und Vibrationen:
Schall-Leistungspegel in dB(A):
Schall-Druckpegel in dB(A):
Gewicht

Bruttogewicht in kg:
Nettogewicht in kg:
VersandmaBe
Verpackungsbreite in mm:
Verpackungsléange in mm:

Verpackungshoéhe in mm:

weitere Produktbilder:
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250-400 (/30)
(1):3000 (1): 4000 (ll1):5000
@120 x 20 x3,2-4,2/2,2
750

8000

0-45°

90

88,2

1.240

1.044

2.350

2.200

1.200
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