

Holzmann FKS400V32PRO_400V Formatkreissäge inkl. Formattisch [H-FKS400V32PRO_400V]

Statt: € 11.499,-

€ 10.099,-inkl. MwSt.
- 12 %

Die HOLZMANN Formatkreissäge FKS400V32PRO_400 mit 3,2 m Schiebetisch, Vorritter (Höhen und seitlich einstellbar), Hauptsägeblatt mit Höhen und Winkelverstellung, Tischverbreiterung, Auslegertisch, Parallelanschlag mit elektronischer Positionierung. Das Profimodell und die perfekte Säge für ihren Plattenzuschnitt in ihrer Tischlerwerkstatt.

Highlights

- massive Ausführung mit Positionierung des Parallelanschlags über Elektromotor (Eingabe am Display) mit hoher Präzision.
- mit großem Alu-Schiebetisch und Ausleger ideal für die Bearbeitung großer Werkstücke, sowie das Zuschneiden von großen, schweren Platten
- Arbeitstisch aus Gusseisen (1100 x 700 mm) inkl. Tischverbreiterung (1040 x 920 mm) und Tischverlängerung (610 x 600 mm) aus Massivstahlkonstruktion
- Auslegertisch (1230 x 540 mm) mit Ablänganschlag (1950 - 3300 mm)
- inklusive Vorritter mit eigenem Motor
- elektrisch schwenkbares Sägeblatt 0° - 45° (über Displayvorgabe)
- Höhenverstellung des Hauptsägeblatts über Display
- max. Schnittleistung (130 mm mit Sägeblatt-Ø 400 mm)

Technische Details

Motordaten

Motorleistung S1 in W: 5500 (/750)

Spannung: 400 V / 50Hz

Allgemeine Abmessungen

Tischhöhe in mm: 890

Formatschiebetisch in mm: 3200 x 435

Auslegertisch in mm: 1200 x 550

Absauganschluss in mm: 1x Ø 100 / 1 x Ø 80

Aufstellmaß in mm: 4760 x 5010 x 1700

Schnittleistungen

Schnittbreite am Parallelanschlag in mm: 1300

Kreissägen

Sägeblatt (/Bohrung) in mm:	250-400 (/30)
Sägeblatt Drehzahl in min-1:	(I):3000 (II): 4000 (III):5000
Vorritzsägeblatt in mm:	Ø120 x 20 x3,2-4,2/2,2
Vorritzer Motorleistung in W:	750
Vorritzsägeblatt Drehzahl in min-1:	8000
Sägeblatt Schwenkbereich:	0-45°

Lautstärke und Vibrationen:

Schall-Leistungspegel in dB(A):	90
Schall-Druckpegel in dB(A):	88,2

Gewicht

Bruttogewicht in kg:	1.240
Nettогewicht in kg:	1.044

Versandmaß

Verpackungsbreite in mm:	2.350
Verpackungslänge in mm:	2.200
Verpackungshöhe in mm:	1.200

weitere Produktbilder: